Упаковщик вакуумный
Hurakan HKN-VAC260M
Основные характеристики
Тип установки настольный
Количество камер 1 камера
Длина планки 260 мм
Производительность насоса 6.5 м
3
/ч
Размеры камеры 390х320х130 мм
Напряжение 220 В
Мощность 0.18 кВт
Ширина 495 мм
Глубина 345 мм
Высота 340 мм
Вес (без упаковки) 37.9 кг
Вес (с упаковкой) 47.4 кг
Страна производства Китай
Описание
Вакуумный упаковщик Hurakan HKN-VAC260M используется на предприятиях общественного питания и
торговли для упаковки продуктов в специальные пакеты, что продлевает их срок годности. Модель оснащена
электронной панелью управления. Корпус выполнен из нержавеющей стали.
Дополнительные характеристики:
 Ширина шва: 8 мм
 Габариты в упаковке: 565х460х410 мм